

Årsredovisning
för
NERO BYGG AB
556720-2519

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nerijus Malasevicius, Styrelseledamot
2025-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för NERO BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nero Bygg AB är ett heltägt dotterbolag till Nero Group AB med säte i Trosa kommun. Inriktning är större byggprojekt till kommuner, regioner och större privata kunder. Det senare i form av i första hand industrikunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget drivit ett antal stora kommunala projekt som tyvärr har dragit ner resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	92 059	54 230	79 524	81 408
Resultat efter finansiella poster	-9 355	-3 274	4 790	5 087
Soliditet (%)	16	52	61	58

Anledningen till att bolagets omsättning ökat med mer än 30 % är att ett antal större projekt har genomförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 232 805	17 185	14 349 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 185	-17 185	0
Årets resultat			-9 317 888	-9 317 888
Belopp vid årets utgång	100 000	14 249 990	-9 317 888	5 032 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 249 990
årets förlust	-9 317 888
	4 932 102
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 932 102
	4 932 102

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		92 319 004	54 229 991
Övriga rörelseintäkter		428 377	340 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 747 381	54 570 210
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och legoarbeten		-70 519 085	-29 615 467
Övriga externa kostnader		-6 052 581	-4 679 376
Personalkostnader	3	-25 152 568	-23 067 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-242 197	-313 963
Övriga rörelsekostnader		-223	0
Summa rörelsekostnader		-101 966 654	-57 676 360
Rörelseresultat		-9 219 273	-3 106 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206 550	6 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-342 232	-174 754
Summa finansiella poster		-135 682	-168 111
Resultat efter finansiella poster		-9 354 955	-3 274 261
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 878 139
Förändring av överavskrivningar		37 067	465 595
Summa bokslutsdispositioner		37 067	3 343 734
Resultat före skatt		-9 317 888	69 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 288
Årets resultat		-9 317 888	17 185

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	534 820	1 222 300
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	22 113	37 723
Inventarier, verktyg och installationer	7	379 769	543 105
Summa materiella anläggningstillgångar		936 702	1 803 128
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	90 000	90 000
Andra långfristiga fordringar		105 000	105 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 000	195 000
Summa anläggningstillgångar		1 131 702	1 998 128
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		5 886 096	5 886 096
Summa varulager		5 886 096	5 886 096
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 264 630	9 116 878
Fordringar hos koncernföretag		11 813 915	6 762 757
Övriga fordringar		363 073	1 083 989
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 822 913	3 866 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		858 578	532 975
Summa kortfristiga fordringar		22 123 109	21 362 912
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 654 257	0
Summa kassa och bank		1 654 257	0
Summa omsättningstillgångar		29 663 462	27 249 008
SUMMA TILLGÅNGAR		30 795 164	29 247 136

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 249 990	14 232 805
Årets resultat		-9 317 888	17 185
Summa fritt eget kapital		4 932 102	14 249 990
Summa eget kapital		5 032 102	14 349 990
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		71 870	108 937
Summa obeskattade reserver		71 870	108 937
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Checkräkningskredit	11	0	151 458
Övriga skulder till kreditinstitut		3 407 500	3 642 500
Summa långfristiga skulder		3 407 500	3 793 958
Kortfristiga skulder			
	10		
Förskott från kunder		109 972	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 955 924	1 446 003
Leverantörsskulder		6 097 597	3 556 021
Skulder till koncernföretag		1 074 375	205 039
Skatteskulder		373 145	34 003
Övriga skulder		5 280 552	2 902 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 392 127	2 850 349
Summa kortfristiga skulder		22 283 692	10 994 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 795 164	29 247 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad. Färdigställandegraden bestäms genom att jämföra projektets nedlagda kostnader med beräknade totala projektkostnader.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier och bilar	5 år
Lastbilar	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Fastighetsinteckning	3 995 000	3 995 000
	7 995 000	7 995 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	36	34

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	0	2 878 139
Förändring av överavskrivningar	0	465 595
Förändring av överavskrivningar	37 067	0
	37 067	3 343 734

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 222 300	0
Inköp	0	1 222 300
Försäljningar/utrangeringar	-687 480	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	534 820	1 222 300
Utgående redovisat värde	534 820	1 222 300

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 523 408	2 523 408
Försäljningar/utrangeringar	-1 104 010	0
Omklassificeringar	1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 419 399	2 523 408
Ingående avskrivningar	-2 485 685	-2 470 075
Försäljningar/utrangeringar	1 104 010	0
Omklassificeringar	-1	0
Årets avskrivningar	-15 610	-15 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 397 286	-2 485 685
Utgående redovisat värde	22 113	37 723

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 561 427	2 832 427
Inköp	63 250	0
Försäljningar/utrangeringar	-374 437	-271 000
Omklassificeringar	1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 250 241	2 561 427
Ingående avskrivningar	-2 018 322	-1 887 096
Försäljningar/utrangeringar	374 438	135 504
Omklassificeringar	-1	0
Årets avskrivningar	-226 587	-266 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 870 472	-2 018 322
Utgående redovisat värde	379 769	543 105

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående redovisat värde	90 000	90 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 467 500	2 702 500
	2 467 500	2 702 500

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 642 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 407 500	3 642 500
	3 407 500	3 642 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	235 000	235 000
	235 000	235 000

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-151 458

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vagnhärad 2025-07-22

Nerijus Malasevicius
Nerijus Malasevicius
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-23

Björn Bentevik
Björn Bentevik
Auktoriserad revisor
